

Ekstraordinært Staldmøde indkaldt ved Conventus d. 30.12.2012 til alle opstaldere i Bramming Rideklub

Tilstede fra bestyrelsen: Jørn, Tina, Annemette, Camilla, Karsten og Birgit

Tilstede fra Opstaldere: Mai, Line, Marianne, Britt, Line Clausen og Alice

Refferant: Birgit A. Wede

Dagsordnen

- Trivsel i Bramming Rideklub
- Hvad Bramming Rideklub kan tilbyde sine opstaldere – Hvis ingen accept af dette må man flytte sin hest andetsteds.

Beskrivelse	Opfølgning
Trivsel fremover <ul style="list-style-type: none">• Man er åben over for alle i Bramming Rideklub• Husk du er en del af et fælleskab• Er man utilfreds kontaktes bestyrelsen• Man taler pænt til hinanden• Man respekterer hinanden• Man hjælper hinanden• Tolerance for hinanden• Man rydder op efter sig selv• Man accepterer de regler, som Bramming Rideklub har udarbejdet• Husk! Taler man ført negativt, breder der sig som ringe i vandet• Tal positivt, det smitter• Tag ansvar for dig selv og andre	Alle
Dette er hvad Bramming Rideklub kan tilbyde i dag for opstaldning af egen hest/Pony. Opstaldning indeholder følgende Hest incl. 6 kg Hø fordelt på 2 måltider Kr. 1800,00 Pony incl. 4 kg hø fordelt på 2 måltider kr. 1600,00 Der er mulighed for tilkøb af diverse ydelser - se prisliste på hjemmeside. Der er mulighed for tilkøb af hø. Se tidligere fremsendt mail.	Betyrelsen/Tina

<p>Skilte til Rideskolen – Opsættes på/ved indgangsdøren og vandspiltov.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bær hjelm på rideskolen, hvis du er under? (line laver formulering) • Ryd op efter dig 	Line Clausen
<p>Falck kasse skal opdateres med indhold til personer Camilla har sæk derhjemme til opfyldning. Britt og Camilla sørger for den bliver fyldt op</p>	Camilla/Britt
<p>Førstehjælpkursus Vi ønsker et sådant kursus i klubben og Britt undersøger nærmere mht. priser og samt antal vi kan være ved et sådant kursus?</p>	Britt
<p>Ønske om turnusordninger fra enkelte opstaldere Line og Britt Dette tager bestyrelsen med til næste møde</p>	Bestyrelsen
<p>Informationer Generelt fra Bestyrelsen til opstaldere/privatryttere One Way – Gældne regler her og nu Vi i bestyrelsen sender generelle informationer/ændringer via Conventus</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ændringer af hal ridetider • Evt. ændringer i fodring • Andet relevant 	Bestyrelsen
<p>Mellemfodring i weekenderne kommer til at stå fremme i tønder med lås? Britt og Camilla finder løsning og Britt vil gerne påtage sig ansvaret for dette, samt for kattermad – Britt kan henvende sig til Birgit Angående kattermad, da hun køber dette.</p>	Britt/Camilla
<p>Hest har det dårligt i stalden Bestyrelsen tager affære med ejeren</p>	Bestyrelsen/Tina/Camilla har taget kontakt.
<p>Hvis man ønsker ændringer eller har spørgsmål – sendes disse til alle i betyrelsen på <u>mail</u></p> <p>Der kan ringes til betyrelsen ved akutte situationer såsom</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ved sygdom hos hest/pony • Fejl mangler ved vand og el • Manglen på foder 	Opstaldere

<ul style="list-style-type: none"> • Tilskadekomne • Andet akutt 	
<p>Ridemulighed i hallen under undervisning ved opdeling med bomme Underviserne er indforstået med denne ordning. Der kan være enkelte hold, såsom nybegynderhold om onsdagen og fredag, som ikke ønsker dette af hensyn til de små ryttere. Venligst selv forespørg den pågældende underviser om der er mulighed for at ride med, som privatrytter, da det altid vil være undervisningen som har fortrinsret til hele hallen.</p>	
<p>Hallen er midlertidig åben tirsdag fra kl. 17.00 Vi ønsker springundervisning tilbage, så snart muligt. Opfølgning på Conventus</p>	<p>Birgit/Tina</p>
<p>Foderrum i stalden Foderrummet bliver lukket. Fremadrettet kun adgang af stalpersonale Camilla melder retur gennem Conventus til Tina med dato for lukning</p>	<p>Camilla</p>
<p>Staldmøder med staldansvarlige Ønske om flere møder/oftere end før</p>	<p>Camilla/Karsten</p>
<p>Opslagstavle i stalden Birgit er ved at ordne denne. Bliver klar i uge 1</p>	<p>Birgit</p>